
Ryhti-shiai 5.9.09 Raisiossa
Raisiossa oteltiin syksyn ensimmäiset judokilpailut 200 kilpailijan voimin. Kilpailijoita oli 36 
seurasta kaukaisimpien tullessa Ruotsin puolelta. Kurikan Seibukan osallistui kilpailuihin seitsemän 
kilpailijan voimin. Kotiintuomisina oli kaksi sarjavoittoa ja yhteensä viisi mitalia, jolla Seibukan 
sijoittui seurojen valisessä vertailussa hienosti seitsemänneksi.

Ensimmäisen sarjavoiton toi tamperelaistunut Katjusa Hörman, joka otteli sarjassa N-57kg kaksi 
ottelua voittaen kummatkin hienosti ipponeilla ennen täyttä aikaa.

Toinen kulta tuli seniorisarjoissa, jossa polvileikkauksesta toipunut Mika Nurmi voitti ainoan 
vastustajansa yukon arvoisella suorituksella. Edellisen kerran Mika otteli juuri Raisiossa kaksi 
vuotta aikaisemmin.

Hopeaa otti Joonas Peltomäki C-poikien sarjassa -60kg. Kaksi otteluistaan Joonas selvitti hienosti 
heitto-ja sidontaipponeilla, mutta ratkaisevassa ottelussa tapahtui pieni nukahdus ja 
laukaalaisvastustaja pääsi rokottamaan sumigaeshilla. Tuomarineuvottelun jälkeen heitosta annettiin 
ippon ja Joonakselle sijoitukseksi tuli toinen.

Pronssia Kurikkaan toi Miika Latva-Kiskola B-pojissa, jossa hän joutui antamaan tasoitusta muilla 
otellessaan omaa sarjaluokkaansa ylempänä. Ensimmäinen ottelu päättyi jatkoajankin jälkeen tasan 
0-0. Miikalla oli kaksikin mahdollisuutta ratkaista ottelu kuristukseen, mutta vastustajan onnistui 
kiemurrella kurikkalaisen otteesta karkuun. Tuomariäänestyksen Miika vei selvästi 3-0. Toisessa 
ottelussa ottelussa kilpailijoiden voimaero tuli selvästi selville kurikkalaisen hävitessä ottelun. 
Viimeisessä ottelussaan Miika sai vastaansa helsinkiläisen vastustajan, joka viime keväänä oli 
selvästi voittanut kurikkalaisen. Miika onnistui etukäteen suunnitellun taktiikkansa avulla estämään 



vastustajan lempitekniikat, mutta tämä  onnistui kuitenkin tekemään yukon arvoisen heiton jolla 
voitti ottelun.

Miesten raskaassa sarjassa otteli Tero Mäkelä. Alkukierroksilla Tero oli vielä ”kohmeessa” ja kärsi 
kahdella waza-arin arvoisella jalkaheitolla tappion tikkurilaisvastustajalleen. Jatkossa Tero pääsi 
vauhtiin ja voitti kaksi seuraavaa otteluaan ipponin arvoisilla heitoilla ja otti sarjansa pronssimitalin. 

Miesten -60kg:n sarjassa otteli Antton Rintala. Ensimmäisessä ottelussa hän sai vastaansa 
nummelaisvastustajan, jolle oli keväällä hävinnyt ipponilla. Nyt ottelu oli tasaisempi Anttonin 
häviöön kahdella yukolla. Toisessa ottelussa vastaan tuli tuttu vaasalaisvastustaja ja ottelu eteni 
tasaisena, mutta kymmenen sekuntia ennen loppua Antton torjui huolimattomasti vastustajan 
jalkoihin syöksyn ja vastustajalle ippon. Kolmannen ottelun Antton hävisi Ähtärin Sipilälle kahdella 
waza-arilla, vaikka onnistui pakenemaan kerran vastustajan sidonnasta.

Vasta B-ikäinen Laura Mäki-Jouppila ei saanut omaan sarjaansa vastustajia, joten hän meni 
rohkeasti naisten sarjaan. Vastustajat olivat kuitenkin musta-ja ruskeavöisiä, joiden taidot olivat 
vielä liikaa Lauralle. Kovassa seurassa kaksi tappiota ja sijoitus 5.


